
                                                                  
  
  

 "Společně si hrát a navzájem se učit, 100282324"   

                                                                                  

Společné setkání všech zúčastněných školek v projektu v září 2019 v Tier Parku v Zittau 

Velmi příjemné dopoledne děti prožily společně se všemi školami , které se zúčastnili 

v projektu. Nejprve nás přivítal náš Lead partner a seznámil nás se všemi činnostmi, které nás 

čekaly. Také jsme dostali časový harmonogram a společně s naší partnerskou školou jsme 

vyrazili plnit zadané úkoly a rozešli se mezi zvířátka se svými jazykovými lektory na všechny 

strany. Děti jezdily na koních, vystřihovaly a malovaly zvířátka, vyrobily si masky a také 

zažily krmení daňků. Seznámily se s novými zvířátky a dozvěděly se, odkud vlastně 

pocházejí.  Společně se svými kamarády z Německa dostaly výborný oběd, který mohly jíst 

přímo venku v areálu zahrady. Po obědě si vyzkoušely herní prvky, které jsou v areálu parku 

a zahrály si společně česko- německé pohybové hry. Do školky se vrátili autobusem a všichni 

byli moc spokojeni.  

 

 


